quis vero ausu temerario hoc attentare praesumpserit, indignationem 
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omnipotentis Dei ac beatorum Petri et Pauli, Apostolorum eius, se nove

rit incursurum. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, anno Domini nnllesimo non

gentesimo trigesimo, die duodecima mensis Februarii, Pontificatus Nostri 

anno nono. 

FR. ANDREAS CARD. FRÜHWIRTH, G. M. CARD. VAN ROSSUM, 

Cancellarius S. B. E. S. C. de Prop. Fide Praefectus. 

Ioseph Wilpert, Decanus Coli. Proton. Apostolicorum. 

Dominicus Jorio, Protonotarius Apostolicus. 

Loco Plumbi 

Reg. in Cane. Ap., vol. XLI, n. 55 - M. Riggi. 

L I T T E R A E A P O S T O L I C A E 

I 

REGIO SEPTENTRIONALIS VICARIATUS APOSTOLICI CONGI SUPERIORIS DISTRA

HITUR ET IN VICARIATUM ERIGITUR TITULO DE KIVU. 

PIUS PP. XI 

Ad futuram rei memoriam. — Vestigiis Decessores Nostros secuti, 

longincuos' Missionum vicariatus, qui territorii latitudine atque incolarum 

numero conspicui sint, ad provehendas in eisdem Fidei res, in plures 

partes, quae a propriis pastoribus regantur, data opportunitate dividimus. 

Hac moti ratione, conlatis consiliis cum venerabilibus fratribus Nostris 

Sanctae Romanae Ecclesiae Cardinalibus negotiis Propagandae Fidei 

praepositis, motu proprio atque ex certa scientia ac matura deliberatione 

Nostris, praesentium Litterarum tenore regionem vicariatus apostolici 

Congi Superioris, qua ad septentrionem versus fere totus districtus civuis 

de Kivu constituitur, ab eodem vicariatu distrahimus ac separamus. Ex 

eodem vero territorio, sic ab apostolico vicariatu Congi Superioris seiuncto, 

novum apostolicum vicariatum constituimus cui nomen de Kivu tribui

mus. Huiusmodi autem novi vicariatus limites erunt: ad septentrionem 

vicariatus apostolicus de Stanley Falls; ad orientem vicariatus Ugandensis, 

lacus de Kivu, vicariatus de Ruanda ac de Urundi, denique lacus de Tan-

gamka; ad meridiem meridianus 5.5 latitudinis; ad occidentem limites 

316 Acta Apostolicae Sedis - Commentarium Officiale 

civiles districtus de Kivu. Hunc vero novum de Kivu vicariatum aposto

licum Patrum curis e Societate Missionariorum Africae ad Nostrum et 

huiusce Sanctae Sedis beneplacitum in Domino committimus. 

Haec statuimus decernentes praesentes Litteras firmas, validas atque 

efficaces semper exstare ac permanere, suosque plenos atque integros effe

ctus sortiri et obtinere, illisque ad quos spectant sive spectare poterunt 

plenissime suffragari; sicque rite iudicandum esse ac definiendum, irritum-

que ex nunc atque inane fieri, si quidquam secus super his, a quovis, aucto

ritate qualibet, scienter sive ignoranter attentari contigerit. Non obstanti

bus quibuslibet. ^ 

* Datum Romae apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die 

XXVI mensis Decembris anno MDCCCCXXIX, Pontificatus Nostri octavo. 

P. CARD. GASPARRI, a Secretis Status. 

II 

VENERABILIS DEI FAMULA PAULA FRASSINETTI, CONGREGATIONIS SORORUM 

A SANCTA DOROTHEA FUNDATRIX, BEATA RENUNTIANTUR. 

PIUS PP. XI 

Ad perpetuam rei memoriam. — Misericordia Dei ad sublevandas tem

porum necessitates resque rehgioms parandas continenter suscitat fideles 

ac vivificat, sanctitate praeditos peculiaribusque virtutibus instructus, qui 

vita, qua in exemplum enitent, atque institutis, quae condunt, ac Deo adiu

vante moderantur, opportune congrueque videantur in Ecclesia Christi pro

dire. Quos inter ab incunabulis Ecclesiae innumerabiles tam viri quam 

mulieres recensentur; ex eisdemque plures Nos ipsi, hisce temporibus Nostris, 

ad altarium fastigia evehendos curavimus. Illorum in numero computanda 

quoque est pia Congregationis Sororum a Sancta Dorothea Fundatrix, quae 

in hac ipsa Alma Urbe Nostra vix abhinc annis octo et quadraginta in Do

mino quievit. Ianuensi in civitate orta Famula Dei v Nonas Martias, 

anno MDCCCIX, a piis honestisque parentibus, eadem die sacro baptismate 

est abluta, eidemque nomina Paula, Angela, Maria imposita sunt. A pueri

libus ludis aliena, de caelestibus potius quam de terrenis rebus sollicita, 

pietate christianisque virtutibus ornata pueritiam transegit; atque intempe

stive genetrice sua orbata, ac paulo post etiam amita, quae matrem suffecerat 

in domo regenda, vix duodecim annos nata domus paternae reique familia-
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ris curam, iam prudentia rerumque usu conspicua, ita suscepit, ut iuvenibus 

puellisque aetate aequalibus tanquam exemplar virtutum imitandum ab 

omnibus commendaretur. At providentissimum esse huiusmodi rei familiaris 

gerendae alumnatum ea, quae a Dei Famula erunt postea agenda pro Congre

gatione sua, demonstrant. Cupiebat vero, iuvenis adhuc, venerabilis Paula 

Deo inservire, in aliquam iam constitutam religiosam familiam adscita, sed, 

tum ob suum erga genitorem affectum tum ob malefirmam valetudinem, 

consilium suum tunc temporis demisit; sed domi rebus mundanis plane 

renuntians, mortificationibus ieiuniisque corpus suum in servitutem re

digens, indefessa laboribus atque oratione, iugiter quae Dei sunt cogitans,